SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE – PROCISA

1

EDITAL Nº 017/2018- PROCISA                                       Boa Vista, 19 de outubro de 2018.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (PROCISA), da Universidade

Federal de Roraima, no uso de suas atribuições, torna pública a RETIFICAÇÃO DO

CRONOGRAMA DO EDITAL Nº014/2018- PROCISA.

1. DO CRONOGRAMA

Atividades Data

Divulgação do Edital 24/09/20108

Período de Impugnação do Edital 26/09/2018

Inscrições 27/09/2018 a 04/10/2018 das 8h30
as 11h30 e das 14h30 as 17h30

Homologação das inscrições 08/10/2018

Recursos à homologação das inscrições 10/10/2018

Resultados dos recursos das inscrições 11/10/2018

Homologação final das inscrições 11/10/2018

Análise da Planilha de Produção Docente e Plano de
Trabalho

15 a 26/10/2018

Resultado da Análise da Planilha de Produção
Docente e Plano de Trabalho

26/10/2018

Recurso à Análise da Planilha de Produção Docente
e Plano de Trabalho

29/10/2018

Resultado dos Recursos  30/10/2018

Publicação do Resultado Final 30/10/2018

2. FICAM MANTIDAS TODAS AS DEMAIS CONDIÇÕES DOS EDITAIS Nº 014/2018 E

Nº015/2018- PROCISA .

Prof.ª Dr.ª Fabíola Christian Almeida de Carvalho

Coordenadora do Mestrado Profissional em Ciências da Saúde - PROCISA

Portaria n°398 –GR

(CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA COORDENAÇÃO DO PROCISA)